
Konverze na 25kV 50Hz Slovensko
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Legenda:
DC 3 kV (výchozí stav)

AC 25 kV 50Hz (výchozí stav Slovensko)

AC 25 kV 50Hz (nový stav)

Související stavby :

Sanace nestabilního úseku 
Valašská Polanka – Horní Lideč v km 20,019 – 21,248

GSM-R+ETCS Hranice na Moravě – Horní Lideč - Střelná
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4

19,0
20,0

21,0
22,0

23,0

24,0

25,0

26,0

27,0

28,0

29,0

30,0

31,0
32,0

33,0

34,0

35,0

Začátek stavbykm 34,080
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Lúky pod Makytou - št. hr. ČR, KR trakčného vedenia1

1

Kabelový výběhkm 35,293
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Nové neutrální pole - kolej č.1
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Stavební správa východ

Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
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001 Definitivní odevzdání dokumnetace

SUDOP Brno, spol. s r.o.

Kounicova 688/26, 611 36 Brno
T: +420 972 625 804
E: sudop@sudop-brno.cz

SUDOP BRNO
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Kounicova 688/26, 611 36 Brno
T: +420 972 625 804
E: sudop@sudop-brno.cz

SUDOP BRNO

EVROPSKÁ UNIE

Operační program Doprava
Evropské strukturální a investiční fondy

Státní hranice Slovenská republika
(Střelná) – Vsetín (mimo) - konverze
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29.1.2023 Ing. Miloš Kamarád
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Zabezpečovací kabelizace v rámci stavby konverze
Zabezpečovací kabelizace v rámci  stavby konverze
Bez nové kabelizace zabezpečovacího zař.
Kabel 6kV - zemní kabelová trasa

Bylnice
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Kabel 6kV - závěsný kabel na TS
Dálková/traťová sděl. kabelizace stávající
Dálková/traťová sděl. kabelizace v rámci stavby "GSMR a ETCS..."
Dálková/traťová sděl. kabelizace v rámci stavby "Vsetín"
Dálková/traťová sděl. kabelizace v rámci stavby "konverze"
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